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Grauer Burgunder vom Loss

Stein & Erde trocken

Weinbeschreibung:

Essensempfehlung:

Jahrgang:
Produkt Nr:
Fiillvolumen:
Alkoholgehalt:
Siife:

Sdure:

Boden:
Ausbau:
Anbaugebiet:

Allergene:

Weifdwein - Reife, gelbe Friichte. Williams
Birne, Banane. Karamell mit einer feinen
Zimtnote. Sehr dichter Wein mit
ausgepragtem Sortenbouquet.

Kaninchen und Kalbfleisch mit Mangold.
Steinbutt oder Seeteufel mit Risotto.

2021

082

75 cl

13,5 %

54 g/l

71gll

LOss
Holzfass/Barrique
Pfalz

Sulfit
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MihlstraRe 2 - 67487 St. Martin
Telefon: 0 63 23 /2099
E-Mail: weinundsekthaus@aloiskiefer.de
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